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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 8 PLAZAS DE 

ECONOMISTA, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL 

MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 21 de 

noviembre de 2024, visto que se han desestimado todas las alegaciones y 

reclamaciones a la baremación provisional, que serán notificadas individualmente a 

cada uno de las personas interesadas, ha acordado, por unanimidad, elevar a 

definitiva la baremación, que verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal 

aspirante en las dos fases (oposición y concurso), el resultado de la relación de 

aspirantes por orden alfabético y por orden de calificación total: 

 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden alfabético) 

 
APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

NOTAS 
OPOSICIÓN 

NOTAS 
CONCURSO 

NOTA 
TOTAL 

  ALONSO PLA MARIA DEL CARMEN ***2251** 41,63 4,00 45,63 

  ALOS BOTELLA AMPARO ***9996** 42,00 4,00 46,00 

  ARNAL ARNAL PEDRO ***4026** 57,75 35,75 93,50 

  BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 37,88 4,00 41,88 

  BAYARRI AGUILAR JOAN ***2165** 46,50 7,00 53,50 

  BLASCO VALERA AVELINA ***0870** 44,63 3,50 48,13 

  BORT GAYA MARTA ***0876** 42,38 2,00 44,38 

  BORT GAYA ESTER ***0876** 40,50 4,00 44,50 

  BRULL ANDREU DESAMPARADOS ***0898** 57,75 36,18 93,93 

  BUENO BALBASTRE BLANCA ***6122** 51,75 4,00 55,75 

  CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA ***9058** 42,75 4,00 46,75 

  CALOMARDE RANDEZ MARIA JOSE ***6770** 52,88 3,50 56,38 

  CANO ALEGRE MARIA ISABEL ***5041** 57,75 36,18 93,93 

  CARRETERO MARTINEZ JUAN JULIAN ***8946** 46,50 3,00 49,50 

  CIVERA MALLEN VICTORIA ***1444** 44,63 1,00 45,63 

  COY AYALA ANA MARIA ***1613** 57,38 36,18 93,55 

  CUENCA DE ARMAS RODRIGO ***9999** 38,25 6,50 44,75 

  CUENCA VALENCIA JUANA MARIA ***4450** 55,13 3,50 58,63 

  DE LA FUENTE SUAY PAULA MARIA ***1536** 54,38 36,18 90,55 

* DE LA IGLESIA JORDAN MARIA JOSE ***9685** 56,25 4,00 60,25 
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  ESTEVE GIMENEZ CARLOS ***8304** 43,50 4,00 47,50 

  FERNANDEZ NAVIO GUSTAVO ***5120** 47,25 3,50 50,75 

  FORNER CARRERAS TERESA ***2569** 53,63 2,00 55,63 

* GADEA RODENAS FERNANDO ***0712** 46,50 4,00 50,50 

  GALLARDO ACEDO MARIANO ***3634** 40,88 4,00 44,88 

  GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 38,25 3,50 41,75 

  GARCIA FERRERO JUAN ANTONIO ***9302** 57,75 35,75 93,50 

  GONZALEZ SERRANO ALBERTO ***6015** 38,63 4,00 42,63 

  GORDILLO JIMENEZ DE LA PLATA JESUS ***1651** 48,38 30,60 78,97 

  GREGORI ALMINANA ELOI ***4829** 48,38 4,00 52,38 

  HERNANDEZ SEGURA MARIA PILAR ***5474** 49,13 3,00 52,13 

  HERRANZ MONCHO AINA ***8167** 57,38 4,43 61,80 

  IZQUIERDO MARTINEZ CARMEN ***2647** 57,38 36,18 93,55 

  JIMENEZ ROMERO LORENA ***0960** 44,63 4,00 48,63 

  LLACER GARCIA ANTONIO JUAN ***4957** 54,00 2,00 56,00 

  LLACER GARCIA MARIA DOLORES ***3974** 50,25 1,50 51,75 

  LLOPIS GILABERT BEATRIZ ***4267** 22,50 2,00 24,50 

  MANUEL GARRIGOS TAMARA ***8493** 50,63 4,00 54,63 

  MAÑAS MARTINEZ GUSTAVO ***8271** 38,25 0,50 38,75 

  MARTINEZ BANOS FRANCISCA ***5698** 36,38 0,50 36,88 

  MATEO PASCUAL ALEJANDRO ***1770** 38,25 7,43 45,68 

  MATEOS MANAS MARIA ISABEL ***8833** 41,25 4,00 45,25 

  MOGRO TERRONES MARIA JOSE ***6824** 45,75 4,00 49,75 

  MONTESINOS AVILA MANUEL ***0427** 29,63 0,50 30,13 

  MORENO DURA JULIO ***6563** 57,75 36,18 93,93 

  NATEK PRADAS ANA MARIA ***5996** 39,00 4,00 43,00 

  OCHAGAVIA BUENO MARIA ***0563** 52,50 4,00 56,50 

  OCIO ALBINANA MARIA MAGDALENA ***5847** 55,13 35,68 90,80 

  PASCUAL RAGA CLARA ***5197** 42,75 4,00 46,75 

  PEREZ RODRIGO ARACELI ***2183** 52,88 4,00 56,88 

  PERIS CASTELLS ARMANDO ***2688** 31,13 4,00 35,13 

  REDAL OLTRA HELENA ***0585** 52,50 4,00 56,50 

  REY BORREGO ELOY ***8272** 50,25 4,00 54,25 

  RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO ***4603** 46,50 4,00 50,50 

  SANCHEZ LOPEZ SILVIA ***2733** 39,75 2,90 42,65 

  SARTOR RAMOS CRISTINA CONSUELO ***4530** 55,13 30,60 85,72 

  SEGURA MARTIN EVA ***0354** 42,38 2,00 44,38 

  SOLER TATAY RAUL ***6528** 28,50 4,00 32,50 

  VALLS SEGARRA DESAMPARADOS ***6347** 47,25 4,00 51,25 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 
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Calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de puntuación: 
 

 
APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

NOTAS 
OPOSICIÓN 

NOTAS 
CONCURSO 

NOTA 
TOTAL 

  MORENO DURA JULIO ***6563** 57,75 36,18 93,93 

  CANO ALEGRE MARIA ISABEL ***5041** 57,75 36,18 93,93 

  BRULL ANDREU DESAMPARADOS ***0898** 57,75 36,18 93,93 

  IZQUIERDO MARTINEZ CARMEN ***2647** 57,38 36,18 93,55 

  COY AYALA ANA MARIA ***1613** 57,38 36,18 93,55 

  ARNAL ARNAL PEDRO ***4026** 57,75 35,75 93,50 

  GARCIA FERRERO JUAN ANTONIO ***9302** 57,75 35,75 93,50 

  OCIO ALBINANA MARIA MAGDALENA ***5847** 55,13 35,68 90,80 

  DE LA FUENTE SUAY PAULA MARIA ***1536** 54,38 36,18 90,55 

  SARTOR RAMOS CRISTINA CONSUELO ***4530** 55,13 30,60 85,72 

  GORDILLO JIMENEZ DE LA PLATA JESUS ***1651** 48,38 30,60 78,97 

  HERRANZ MONCHO AINA ***8167** 57,38 4,43 61,80 

* DE LA IGLESIA JORDAN MARIA JOSE ***9685** 56,25 4,00 60,25 

  CUENCA VALENCIA JUANA MARIA ***4450** 55,13 3,50 58,63 

  PEREZ RODRIGO ARACELI ***2183** 52,88 4,00 56,88 

  OCHAGAVIA BUENO MARIA ***0563** 52,50 4,00 56,50 

  REDAL OLTRA HELENA ***0585** 52,50 4,00 56,50 

  CALOMARDE RANDEZ MARIA JOSE ***6770** 52,88 3,50 56,38 

  LLACER GARCIA ANTONIO JUAN ***4957** 54,00 2,00 56,00 

  BUENO BALBASTRE BLANCA ***6122** 51,75 4,00 55,75 

  FORNER CARRERAS TERESA ***2569** 53,63 2,00 55,63 

  MANUEL GARRIGOS TAMARA ***8493** 50,63 4,00 54,63 

  REY BORREGO ELOY ***8272** 50,25 4,00 54,25 

  BAYARRI AGUILAR JOAN ***2165** 46,50 7,00 53,50 

  GREGORI ALMINANA ELOI ***4829** 48,38 4,00 52,38 

  HERNANDEZ SEGURA MARIA PILAR ***5474** 49,13 3,00 52,13 

  LLACER GARCIA MARIA DOLORES ***3974** 50,25 1,50 51,75 

  VALLS SEGARRA DESAMPARADOS ***6347** 47,25 4,00 51,25 

  FERNANDEZ NAVIO GUSTAVO ***5120** 47,25 3,50 50,75 

* GADEA RODENAS FERNANDO ***0712** 46,50 4,00 50,50 

  RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO ***4603** 46,50 4,00 50,50 

  MOGRO TERRONES MARIA JOSE ***6824** 45,75 4,00 49,75 

  CARRETERO MARTINEZ JUAN JULIAN ***8946** 46,50 3,00 49,50 

  JIMENEZ ROMERO LORENA ***0960** 44,63 4,00 48,63 

  BLASCO VALERA AVELINA ***0870** 44,63 3,50 48,13 

  ESTEVE GIMENEZ CARLOS ***8304** 43,50 4,00 47,50 

  CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA ***9058** 42,75 4,00 46,75 

  PASCUAL RAGA CLARA ***5197** 42,75 4,00 46,75 

  ALOS BOTELLA AMPARO ***9996** 42,00 4,00 46,00 
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  MATEO PASCUAL ALEJANDRO ***1770** 38,25 7,43 45,68 

  ALONSO PLA MARIA DEL CARMEN ***2251** 41,63 4,00 45,63 

  CIVERA MALLEN VICTORIA ***1444** 44,63 1,00 45,63 

  MATEOS MANAS MARIA ISABEL ***8833** 41,25 4,00 45,25 

  GALLARDO ACEDO MARIANO ***3634** 40,88 4,00 44,88 

  CUENCA DE ARMAS RODRIGO ***9999** 38,25 6,50 44,75 

  BORT GAYA ESTER ***0876** 40,50 4,00 44,50 

  BORT GAYA MARTA ***0876** 42,38 2,00 44,38 

  SEGURA MARTIN EVA ***0354** 42,38 2,00 44,38 

  NATEK PRADAS ANA MARIA ***5996** 39,00 4,00 43,00 

  SANCHEZ LOPEZ SILVIA ***2733** 39,75 2,90 42,65 

  GONZALEZ SERRANO ALBERTO ***6015** 38,63 4,00 42,63 

  BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 37,88 4,00 41,88 

  GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 38,25 3,50 41,75 

  MAÑAS MARTINEZ GUSTAVO ***8271** 38,25 0,50 38,75 

  MARTINEZ BANOS FRANCISCA ***5698** 36,38 0,50 36,88 

  PERIS CASTELLS ARMANDO ***2688** 31,13 4,00 35,13 

  SOLER TATAY RAUL ***6528** 28,50 4,00 32,50 

  MONTESINOS AVILA MANUEL ***0427** 29,63 0,50 30,13 

  LLOPIS GILABERT BEATRIZ ***4267** 22,50 2,00 24,50 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 8 plazas de Economista al siguiente personal aspirante, y por el orden 

que se indica, al acreditarse lo establecido en la base duodécima de la convocatoria, 

una vez aplicados los criterios de desempate establecidos en la base octava: 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

MORENO DURA JULIO ***6563** 

CANO ALEGRE MARIA ISABEL ***5041** 

BRULL ANDREU DESAMPARADOS ***0898** 

IZQUIERDO MARTINEZ CARMEN ***2647** 

COY AYALA ANA MARIA ***1613** 
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ARNAL ARNAL PEDRO ***4026** 

GARCIA FERRERO JUAN ANTONIO ***9302** 

* DE LA IGLESIA JORDAN MARIA JOSE ***9685** 

 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a las personas propuestas el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


